C’è un errore nell’indizione, dato che nell’anno 1272 era la quindicesima e non la prima; non
può però trattarsi del 1273, perché a Egnone morì nel giugno di quell’anno.

Egno, divina disponente clementia episcopus Tridentine ecclesie, religiosis viris
Hermanno ab/bati et conventui honorabilis monasterii Wingarten, Constan-
tiensis diocesis, salutem et firmam / in Domino caritatem.

Exhibita nobis vestra peticio continebat quod in sublevacionem vestre susten-
tacionis / proventus capelle Sancti Georgii, site super monte apud Lonuo n, cuius
ius patronatusa) vobis / pertinet cum ipso iure investiendi, quod nostre iuris-
dictionis scitur spectare, post decessum rectoris / ad presens in ea investiti vestris
usibus mancipandos deinceps perpetuo dignaremur indul/gere, promittentes
dicte capelle in divinis nichilominus debito modo providere. Nos igitur, / pen-
sata vestra reverentia nec minus intuita vestre intentionis ratione, communicato
proborum / consilio, inclinati postulacioni vestre, hoc modo sive ordine vobis
duximus annuendum, quatenus / prescripta capella cum omnibus ei attinentibus,
cum proximo vacaverit, sine nostra contradictione / aut nostrorum successorum
vobis plene sit indulta, nec quisquam ullo modo graciam huius indulgencie / cu-
piens exinanire valeat vos in ea divestire aut compellere aliquatenus cuiquam
conferre, / salvo tamen iure cathedratico et matricis ecclesie canonica iusticia
custodita reverenciaque nostrorum / successorum diligenter conservata. Ut
autem hec promissio firma vobis sit et inconcussa vestris / successoribus per-
severet dolisve excepcionum tam in genere quam in specie nequeat infici, sin/gu-
lis et universis que pluries dicte remissioni contrairent aut aliquo modo dero-
garent / renunctiamus, in testimonium prelibatorum infallibile hoc scriptum
nostro signatum sigillo vo/bis conferentes.

Datum in Busano, nonas novembris, indicione prima, anno Domini / millesimo
ducentesimo septuagesimo secundo. /

1070-1089_XV-fasc 19-06-2007, 21:171072

1073Fascicolo XV

Exemplum sive presens copia extractum ab originali littera de mandato reveren-
dissimi / in Christo patris et domini domini Iohannis, Dei gracia episcopi Tri-
dentini, per me Wilhelmum Rotta/ler, notarium publicum atque secretarium sue
paternitatis reverendissime, et concordat cum originalibus / litterarum.

a) B pratronatus.

(((245.)))

1275 dicembre 12, Trento

Enrico, vescovo di Trento, tenuto conto degli aiuti ricevuti da Erardo, Nicola, Gia-
como e Giovanni da Zwingenstein contro Mainardo, conte del Tirolo, dà loro in
feudo il castello di Meano e un reddito di 250 lire veronesi provenienti dai posses-
si vescovili situati tra Beseno e Salorno, esclusa la città di Trento.